香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容
而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINESE PEOPLE HOLDINGS COMPANY LIMITED

中 民 控 股 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限責任公司）（股份代號：681）

自願性公布

收購一間公司

本公布乃由中民控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）
自願性作出。

於 2019 年 3 月 22 日，北京中民忠鋒信息科技有限公司（「中民忠鋒」），本公
司的全資附屬有限公司，與若干轉讓方（「轉讓方」，均為中華人民共和國(「中
國」)公民）訂立股權轉讓協議（「股權轉讓協議」）。 據此，中民忠鋒有條件
同意收購而轉讓方有條件同意出售北京光點互動科技股份有限公司（「光點互
動」）共 73.50％之股本權益，總代價為人民幣 6,321,000 元（「收購」）。 收購事
項之代價將由本集團可用之內部資源撥付。

光點互動為一間於中國註冊成立之有限公司，其已發行股份於全國中小企業
股份轉讓系統有限責任公司(簡稱股轉系統(NEEQ)，俗稱新三板)經營的場外
交易平台上報價(股票代碼：871892.NEEQ)。 光點互動主要在中國從事軟件開
發和信息技術諮詢領域。

收購事項須待若干先決條件達成後，方告完成。 緊隨收購事項完成後，光點
互動將成為本公司的間接非全資附屬公司，其財務業績將併入本集團的財務
報表。

董事認為，收購事項為本集團提供寶貴商機，使其業務多元化。

經作出一切合理查詢後，就董事所知，所悉及所信，所有轉讓方均為獨立於本
公司及其關連人士的第三方（定義根據香港聯合交易所有限公司證券上市規
則（「上市規則」））。

由於根據上市規則第 14.07 條就有關收購事項的所有適用百分比率均低於 5％，
訂立股權轉讓協議並不構成本公司的須予公布的交易。 本公布乃由本公司自
願作出。

承董事會命
中民控股有限公司

董事總經理及執行董事
范方義先生

北京，2019 年 3 月 26 日

於本公布日期，董事會包括 5 名執行董事，分別為莫世康博士(主席)、張和生
先生(副主席)、朱健宏先生(副主席)、范方義先生(董事總經理)及莫雲碧小姐，
以及 3 名獨立非執行董事，分別為劉駿民博士、趙彥雲教授及冼家敏先生。